
O b e c    M i k u l o v 

Z á p i s   č.   11/2008 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
03.10.2008 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov - zasedací místnost. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       6 členů zastupitelstva / viz prezence / 
Nepřítomno:   0 
Hosté:             občané dle prezence  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Projednání došlých žádostí 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

Zapisovatelem navržen p. Koutský P.,  jako ověřovatel zápisu pí. Fleischerová A. a p. 
Fischer P. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  6 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 1/11/08: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatele zápisu p. Koutského P. a ověřovateli zápisu pí. Fleischerovou A.  a p. 
Fischer P.                                                 

P r ů b ě h    z a s e d á n í  

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

Fa. WINDTEX s.r.o. – smlouva o průjezdu po p.p.č. 871, 907, 909, vše ostatní plocha 
– ostatní komunikace v k.ú. Mikulov v Krušných horách. 

Po dohodě mezi zástupcem fy. a starostou obce byly ZO předloženy zcela 
přepracované smlouvy. Starosta konstatoval, že tyto smlouvy jsou pro obec 
podstatně výhodnější než-li ta původní. 

a) smlouva o „jednorázových“ průjezdech v průběhu října (9  x 10.000,-Kč) 

b) smlouva o zřízení věcného břemene (1 x 100 000,-Kč + další úplaty za 
průjezdy i v budoucnu) 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 



- 2 - 

 Usnesení č. 2/11/08: 

ZO schvaluje sepsání smlouvy s fy. WINDTEX o průjezdu po obecních komunikacích 
a smlouvu o zřízení věcného břemene. 

 

2) Projednání došlých žádostí 

a) Hobby Racing klub v AČR 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hobby Racing klub v AČR zastoupený p. Pištou Františkem žádá o pořádání závodů 
do vrchu automobilů dne 11.10.2008, včetně pronájmu p.p.č. 530 a 528/3 na 
uvedený termín závodu.  

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 3/11/08: 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem p.p.č. 530 a 528/3 v k.ú. Mikulov v Krušných 
horách a pořádání závodů automobilů do vrchu dne 11.10.2008. Pronájem za 
zmíněné pozemky se stanovuje ve výši 25.000,-Kč. 

b) Žádost p. Höniga Petra o vyjádření ke stavbě na Vitišce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P. Hönig žádá o vyjádření obce k postavené stavbě „Provozní objekt dolní stanice 
lyžařského vleku Vitiška“ na p.p.č. 653 v k.ú. Mikulov v Krušných horách. Vyjádření, 
dle jeho slov, bude použito v řízení o dodatečné povolení stavby. Pan  Hönig ve 
výstavbě pokračoval dále i přes upozornění, že stavbu provádí nelegálně bez 
platných povolení. 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 4/11/08: 
Zastupitelstvo obce trvá na svých původních vyjádřeních k dotčené stavbě a 
konstatuje, že stavba je prováděna nelegálně bez platných povolení a mimo 
zastavěné území obce. ZO nesouhlasí s umístěním stavby. 

 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

a) Volba předsedy finančního výboru 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po odstoupení pí. Koutské Jitky ze ZO a z funkce předsedy finančního výboru bylo 
nutno toto místo nahradit. Navržen byl od 1.11.2008 p. Fischer Petr. 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  5  členů                proti   0                      zdržení   1 
Usnesení č. 5/11/08: 
Zastupitelstvo obce zvolilo předsedou finančního výboru p. Fischera P. 

 



- 3 - 

b) Cena za parkovné 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ceny parkovacích lístků za pronájem parkovacího místa na parkovišti u dojezdu 
slalomového svahu v Mikulově zůstávají stejné jako minulou sezonu. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

 Usnesení č. 6/11/08: 

ZO souhlasí s ponecháním cen za pronájem parkovacího místa na stejné úrovni, jako 
doposud. 

c) Stavy na účtech  

KB – 620.182 

ČSOB – 884.652 

ČSOB – 112.621 

pokladna – 18.271 

 

d) Projekt zalesnění obecních lesů 

ZO bere na vědomí a pověřuje p. Ing. Němce Stanislava k podniknutí kroků ke 
zpracování projektu na zalesnění obecních lesů. 

 

4) Diskuze a závěr 

Přítomní se v diskuzi vyjadřovali k projednávaným záležitostem. 

Starosta obce poděkoval za účast a pozval přítomné na další veřejné zasedání 
zastupitelstva obce. 

 
Zapsal :  Koutský Petr 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Fleischerová Alena, Turek Jan 


